Ejusdem, de Pfellis & eorum Scriptis ad Iacobum Gafarellum.

Romæ, apud Mascardum, in 8. anno 1605.

Idem Epistolis Socratis, Antisthenis & aliorum Socraticorum Græcè & Latine vulgaris præfixit Dialogum de Scriptis Socratis. Parisiis, in 4. apud Sebastianum Cramoisy, anno 1637.

De libris Ecclesiasticis Græcorum dissertationes duæ, quarum unâ divinorum officiorum potiores & usitatores libri percententur; alterâ, Triodium, Pentecostarium, & Paracletice examinantur. Parisiis, apud Sebastianum Cramoisy, anno 1646. in 4.

Julii Cæsaris Lagallæ Philosophi Romani Vita. Parisiis, apud Joannem Reffin, 1644. in 8.

De Georgiis & eorum Scriptis Dissertatio, in quâ de Georgiis omnibus agitur qui Græcè aliquid scripserunt, eorum monumenta indicantur, & in quibus Bibliothecis lateant, aperitur. Parisiis, in Typographiâ Regiâ edita est, unâ cum Georgii Acropolitæ Historiâ.

Catalogus operum Ioannis Damasceni Thessalonicensis, qui etiam Joannes Mansurus, seu Mandurus nominatur. Coloniae Agrippinæ, 1653. in 8.

De Simeonum Scriptis Diatriba. Parisiis, in 4. sumptibus Simeonis Piget, anno 1664.

Dramaturgia divisa in feste Indici. Romæ, per il Mascardi, 1666. in 12.

Diatriba de Nilis & eorum Scriptis. Romæ, 1668.

Ejusdem librorum editorum Elenchus. Romæ ex Typographiâ Varesii, anno 1659. in 8. Et sub finem libri de Synodo octavâ Photianâ. Romæ, anno 1664. excusit, extat Indiculus operum ejus impressorum Typis Congregationis de propagandâ fide.

LEO à S. IOANNE, *Armoricus, Carmelita.* Extat brevis Catalogus operum ejus.

LEO IMPERATOR, *ejus nominis IV. cognomine Sapiens,* Vita S. Joannis Chrysostomi. Extat Tomo VIII. operum Chrysostomi. Edit. Savilli.

LEO MATINA, *Parthenopaus, Monachus Cassinas, O. B.* Liber de Elogiis, anno 1645. in 4. Ticini.

LEODEGARIVS à QUERCU, Oratio funebris de Vita & morte Adriani Turnebi, quæ adjecta est ejusdem operibus.

E c

Argen-

Argentorati, sumptibus Lazari Zetzneri, 1600. in folio editis.

LEONARDVS BRVNVS, *Aretinus, Philosophus*. Elenchus ejus operum brevi edendorum operâ Philiberti de la Mare Senatoris Divionensis. Divione, apud Petrum Pallior, anno 1653. in 4.

Ejusdem, Vita Aristotelis & Ciceronis MSS. affervatur in Bibliothecâ Regia, Parisiis, teste Jonsio in Hiltoriâ Philosophicâ.

LEONARDVS CALAMITIVS, *Neapolitanus*. De Viris Illustribus à primordio, ac demum florentis Urbis Imperio.

LEONARDVS CHASTENET. *La Vie d'Alain de Solminbac Evêque de Cahors, par Leonard Chastenet Pricur des Chanoines Réguliers du Prieuré N. Dame de Cahors, &c. A Cahors, par I. Bonnet, 1661.*